
 

 

 

 

 

 
 

     30.12.2022                                                                             1367   

          

 

 

Об организации контроля над выполнением планов дошкольных 

образовательных организаций Лабинского района по устранению 

недостатков, выявленных в ходе НОК в 2022 году 

 

На основании отчёта оператора независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности дошкольных образовательных 

организаций Лабинского района, в целях организации контроля по устранению 

недостатков, выявленных в ходе НОК в 2022 году, п р и к а з ы в а ю: 

            1. Руководителям дошкольных образовательных организаций устранить 

недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности в соответствии с планом. 

 2.  Назначить ответственным за обеспечение контроля над выполнением 

планов дошкольных образовательных организаций Лабинского района по 

устранению недостатков, выявленных в ходе НОК в 2022 году, заместителя 

начальника управления образования Т.С. Мокину  

3. Информацию об устранении недостатков, выявленных в ходе НОК в 2022 

году, своевременно размещать на сайте дошкольных образовательных 

организаций. 

4.   Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Т.С. Мокину  

5.   Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности начальника  

управления образования                                                                  Н.Е. Маршалко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


